
BOSNA I HERCEGOVINA 
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 
ZENIĆKO-DOBOJSKI KANTON 
OPĆINA ZA VIDOVIĆI 

Broj: 02-14-1237 /20 
Datum: 22.04.2020. godine 

Na osnovu člana 39. Statuta općine Zavidovići («Službeni glasnik općine Zavidovići» 
broj 5/08 i Sa/08) i člana 70. Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine («Službeni 
glasnik Bosne i Hercegovine» broj 39/14), u predmetu odabira najpovoljnije ponude za dodjelu 
ugovora o javnoj nabavci izvođenja radova „Provođenje mjere sanacije klizišta izeđu mjesta 
Donji Vikovići i Gornjeg sela", Općinski načelnik Zavidovići donosi 

O D L U K U  

Prihvata se ponuda „BN TRANSPORT" d.o.o. Zavidovići za dodjelu ugovora o 
javanoj nabavci izvođenja radova „Provođenje mjere sanacije klizišta izeđu mjesta Donji 
Vikovići i Gornjeg sela", sa ponuđenom cijenom od 6.984,90 KM sa uračunatim PDV-om. 

OBRAZLOŽENJE 

Odlukom Općinskog načelnika broj 02-14-1237/20 od 16.04.2020.godine pokrenut je 
postupak dodjele ugovora o javnoj nabavci izvođenja radova „Provođenje mjere sanacije 
klizišta izeđu mjesta Donji Vikovići i Gornjeg sela", putem direktnog sporazuma. 

Služba za upravu civilne zaštite izvršila je otvaranje ponuda dana 22.04.2020. godine 
u 09,00 sati u u kancelariji 208, drugi sprat zgrade organa uprave Općine Zavidovići, o čemu je
sačinjen zapisnik sa otvaranja ponuda. Na adresu Općine Zavidovići do krajnjeg roka
21.04.2020. godine do 12,00 sati dostavljenjaje ponuda jednog ponuđača i to ponuda ponuđača
,,BN TRANSPORT" d.o.o. Zavidovići .

Cijeneći pravilnost provednog postupka dodjele ugovora o javnoj nabavci izvođenja 
radova „Provođenje mjere sanacije klizišta izeđu mjesta Donji Vikovići i Gornjeg sela", 
Općinski načelnik nalazi da je ponuđač „BN TRANSPORT" d.o.o. Zavidovići kvalificiran i 
registrovan za nabavku i izvođenje radova predmeta javne nabavke, te da je ponudu dostavio 
na pravilan način, odnosno na adresu ugovomog organa. Na osnovu izloženog riješeno je kao 
u dispozitivu ove Odluke.

Dostavljena:

1. Ponuđaču,
2. U spis.

OPĆINSKI !--    --, . , {  I , . ( /  i:IJ1,:,s /; ,;. ,\~ . 
I/..,,.., 

/ ' ·    i' 

3 

- ,J 
,1

Općina Zavidovići, Ulica Safvet-bega Bašagića broj 9, 72220 Zavidovići 
Telefon: 032/206-780 info, fax: 032/206-706, ww,, zavidovici bn.ooo111pavictavici@zavidov1c1.ba om,d1cj@bih.ne1.ha 

f:lu'"tlf1l:SS ffflt .01.\' UkTl ICAfi. 
50UTH l/\S. T lll OPE 


